关于报送2017—2018学年度第二学期学术讲座计划的通知
各系：
为贯彻落实校党委行政决策，推进我校学术交流，营造浓厚的学术氛围，根据学校年度工作计划，请各系积极组织安排学术讲座活动，现将相关事宜通知如下：
一、报送要求
1．各系应根据学校有关学术讲座管理制度要求，精心组织、切实做好本学期的学术讲座安排计划。
2．各系应认真做好学术讲座专题和内容的审查工作。专题要突出学术性，防止上报非学术性的专题或内容宽泛的学术专题。要对学术讲座内容进行意识形态、舆论宣传和政治原则审查和把关。

3．本学期学术讲座原则上安排在本学期第五周至第十五周的周二下午进行。每个系讲座安排1～2次。
4．各系需对讲座申报表（已更新）中有关信息进行严格审查，并签字盖章。
二、报送时间
请各系在科研处网页下载“学术讲座计划汇总表”进行填报，并于2018年3月17日前将加盖公章的纸质计划汇总表（电子版发送至xcd7600555@qq.com）报送科研处204室。
                                                                 科研处
                                                                      2018年3月8日